
UnivIS - Raumplan U11/00.25 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
21.10.2019

S/PS: E.T.A. Hoffmann:
Erzählungen

Lehner

Di
22.10.2019

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
am
Franz-Ludwig-Gymnasium

Zweier

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
am Clavius-Gymnasium

Zweier

Literarisches Schreiben
Abraham

Mi
23.10.2019

Tutorium Arabisch I
Schenk

Do
24.10.2019

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum
an Realschulen

Klug

Fr
25.10.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Einzeltermine vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Stand: Freitag, 23 August 2024 04:58:41


