UnivIS - Raumplan U11/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 21.10.2019	Di 22.10.2019	Mi 23.10.2019	Do 24.10.2019	Fr 25.10.2019
08:00		Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum		Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden	
09:00		am Franz-Ludwig-Gymnasium Zweier		fachdidaktischen Praktikum an Realschulen Klug	
10:00		Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum	Tutorium Arabisch I Schenk		
11:00		am Clavius-Gymnasium Zweier			
12:00					
13:00		Literarisches Schreiben			
14:00		Abraham			
16:00	S/PS: E.T.A. Hoffmann:				
17:00	Erzählungen Lehner				